
 
 

1/1 

DELIBERAZIONE N. 5/22 DEL 29.1.2013 

————— 

Oggetto: L.R. n. 6/2012, art. 2, comma 2, lett. d). Azioni di integrazione socio sanitaria. Euro 

9.000.000. UPB S05.03.005. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

visto l’art. 2, comma 2, lett. d), della L.R. 15 marzo 2012, n. 6, concernente "Disposizioni nel 

settore sociale e del lavoro"; 

vista la propria deliberazione n. 50/32 del 21.12.2012, concernente “L.R. n. 6/2012, art. 2, comma 

2, lett. d). Azioni di integrazione socio sanitaria. Euro 9.000.000. UPB S05.03.005”; 

vista la nota del Presidente della Regione n. 721 del 10.1.2013, con la quale la deliberazione di cui 

sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l’acquisizione del parere della competente 

Commissione consiliare; 

vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 625 del 17.1.2013, con la quale è stato 

comunicato il parere favorevole della Settima Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 50/32 del 

21.12.2012. 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Gabriella Massidda  Ugo Cappellacci 

 


